
Uchwała Nr XIV/97/2015
Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 18 grudnia 2015 roku

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasły 
z upływem roku budżetowego 2015

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j.  Dz.U. z 2015 r.  poz. 1515 ze zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  z 2013 r. poz. 885 ze zm. ) Rada Gminy Lubiszyn
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 
określa załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Postępowanie o udzielenie zamówienia publiczne oraz umowa na opracowanie projektu „Budowy
remizy OSP w Stawie” zostało przeprowadzone pozabezpieczaniu środków w budżecie gminy.            Ze
względu na konieczność  dokonania uzgodnień  i  przedłużający  się okres ich uzyskania  wykonanie
zadania w roku budżetowym 2015 stało się niemożliwe. 

Postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  publiczne  oraz  umowa  na  opracowanie  projektu
„Przebudowy  pomieszczeń  w  Ośrodku  Zdrowia  w  Baczynie  „zostało  przeprowadzone
pozabezpieczaniu środków w budżecie gminy. Ze względu na konieczność dokonania uzgodnień           i
przedłużający  się  okres  ich  uzyskania  wykonanie  zadania  w  roku  budżetowym  2015  stało  się
niemożliwe. 

Postępowanie  o  zamówienie  publiczne  oraz  umowa  na  przygotowanie  Planu  Gospodarki
Niskoemisyjnej  Gminy Lubiszyn  zostało przeprowadzone  w czerwcu 2015 r.  Przewidziany termin
zakończenia  wykonania opracowanie został określony do dnia 09.10.2015 r. W międzyczasie weszły w
życie nowe przepisy dotyczące potrzeby uzgodnienia  odstąpienia od przeprowadzania strategicznej
oceny  oddziaływania  na  środowisko   projektu  Planu  Gospodarki  Niskoemisyjnej,               z
Państwowym  Wojewódzkim  Inspektorem  Sanitarnym  i   Regionalnym  Dyrektorem  Ochrony
Środowiska.
 Po  uzyskaniu  pozytywnych  opinii   w/w   instytucji   Plan  Gospodarki  Niskoemisyjnej  winien  być
zaopiniowany  przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
Gmina nie uzyskała pozytywnej opinii  Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego. Projekt
został przekazany do poprawienia przez wykonawcę.  Ustawowe terminu uzgodnień  uniemożliwiają
zakończenie zadania   w roku budżetowym 2015.



Załącznik nr 1 do uchwały 
Rady Gminy Lubiszyn
Nr XIV/97/2015
z dnia 18 grudnia 2015 r.

 Wykaz wydatków, które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2015.

L.p
.

Zadanie Klasyfikacja Kwota zł

1. Wykonanie projektów budowlanych pełno 
branżowych : Budowa remizy OSP w Stawie” 
Umowa o prace projektowe nr 29/2015 z dnia 
21 października 2015 r.

Dział 754, rozdział 75412 § 6050 9 840,00

2. Wykonanie projektów budowlanych pełno 
branżowych :  „Przebudowa pomieszczeń w 
Ośrodku Zdrowia w Baczynie”.
Umowa o prace projektowe nr 29/2015 z dnia 
21 października 2015 r.

Dział 851, rozdział 85121 § 6050 5 904,00

3. Przygotowanie Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy Lubiszyn 
Umowa nr  82/2015 z dnia 15.06.2015 r. 

Dział 900, rozdział 90005,§ 4300 15 000,00

                                                                                                                 Ogółem 30744,00

     



Załącznik nr 2 do uchwały 
Rady Gminy Lubiszyn
Nr XIV/97/2015
z dnia 18 grudnia 2015 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2015.

L.p
.

Zadanie Klasyfikacja Kwota zł Ostateczny 
termin realizacji 
wydatków

1. Wykonanie projektów budowlanych pełno 
branżowych : Budowa remizy OSP w Stawie” 
Umowa o prace projektowe nr 29/2015 z dnia 
21 października 2015 r.

Dział 754, rozdział 75412  § 6050 9 840,00 30.06.2016

2. Wykonanie projektów budowlanych pełno 
branżowych :  „Przebudowa pomieszczeń w 
Ośrodku Zdrowia w Baczynie”.
Umowa o prace projektowe nr 29/2015 z dnia 
21 października 2015 r.

Dział 851, rozdział 85121 § 6050 5 904,00 30.06.2016

3. Przygotowanie Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy Lubiszyn 
Umowa nr  82/2015 z dnia 15.06.2015 r. 

Dział 900, rozdział 90005,§ 4300 15 000,00 30.06.2016

                                                                                                                 Ogółem 
 

30744,00


